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ADRESSE- OG TELEFONLISTE 
 
Skolen:   Runegårdsalle 30, 3630 Jægerspris  
    Tlf.   : 47 53 00 23 (8.30-15.30, 20-22 søndag) 

Fax  : 47 53 53 23    
Mail : be@baunehoej.dk  
Vi læser ikke mails i weekenden!  

Forstander :   Ulrik Goos Iversen    
Sekretær :   Lene Schæffer     
Formand for Skolebestyrelsen: Poul Asserhøj, Stenløkken 65, 3460 Birkerød. 
Formand for Skolekredsen:  Lars Bergstrand-Poulsen, Kløvereng 15, 2950 Vedbæk 
Formand for Vennekræsen:  Rune Højlund, Mosekæret 9, 2880 Bagsværd 
 
 
 

 
 
 
Elevtelefoner 
I følgende bygninger findes mønttelefoner, som kan benyttes i tiden 07.45 - 22.15: 
Baunehøj   47 53 00 39 
Frennebo   47 53 01 39 
Landeriet   47 53 07 39  
Lindehuset   47 53 69 39 
 
Søndag aften  
Eleverne skal være tilbage på skolen søndag aften senest kl. 22. Hvis en elev ikke kommer til-
bage, skal man ringe til hjemmelæreren søndag aften mellem kl. 20 og 22 på 47 53 00 23.  
Det er vigtigt, at alle overholder disse tider, idet hjemmelæreren vil kontakte hjemmet efter 
klokken 22 søndag aften, hvis eleven ikke er dukket op. Fritagelse sker på hjemmesiden under 
skoleåret/fritagelse. 
 
HUSK: Vi læser ikke mails i weekenden!!!! 
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Velkommen til Baunehøj! 
Vi vil gerne byde alle elever og forældre velkommen til Baunehøj! Vi glæder os meget til samarbejdet i det 
kommende skoleår, og vi håber med dette lille hæfte at kunne give især forældre svar på nogle af de man-
ge spørgsmål, der knytter sig til skoleopholdet.  
Baunehøj Efterskole er en almendannende eftersko-
le. Dette betyder, at vi ønsker at udvikle vore elever 
på mange områder. Eleverne skal i det kommende år 
lære at bruge både hoved, hænder, krop og hjerte - 
lære at blive hele mennesker. 
Skolens værdigrundlag er: 
 

”Baunehøj Efterskole er en historisk-poetisk 
skole, der arbejder ud fra et grundtvigsk livs-
syn. Skolen ønsker med rødder i dansk kultur 
at fremme en levende folkelig undervisning, 
der gennem håndens, åndens og hjertets dan-
nelse sigter mod det hele menneske og et ak-
tivt, demokratisk medborgerskab. 
Skolen ønsker at gøre en forskel ved at bygge 
på den levende vekselvirkning mellem elev og 
lærer, skole og samfund, Danmark og Verden. 
Skolen ønsker at hjælpe eleverne til at blive 
frimodige og se livets mangfoldighed, tro på 
fællesskabet og på hver dags nye muligheder 
samt lære dem at tage ansvar for sig selv, hin-
anden og fællesskabet. 
Skolens nærmere pædagogiske praksis er for-
muleret i skolens undervisningsplan.” 
 

Med efterskoleopholdet påbegynder de unge og forældrene et nyt livsafsnit i en ny kultur med en ny måde 
at leve på. De unge begynder en fælles dannelsesrejse, hvor den enkelte på den ene side vil tilskyndes til at 
leve i frihed og frimodighed med tro på egne kræfter og muligheder og samtidig lære at etablere forplig-
tende fællesskaber med andre i en foranderlig verden.  
 
Vi ønsker at møde vore elever og forældre med den tillid, der bygger på, at et ord er et ord. Vi forventer at 
blive mødt med den samme indstilling. Det lyder indlysende, men det er nu ikke så sædvanligt, at nogen 
insisterer på tilliden, og der er områder, hvor vi vil insistere! 
 
Eleverne har ved indmeldelsen tilmeldt sig en helhed, og vi forventer derfor, at alle går positivt ind i alle 
gøremål på skolen. Det er afgørende, at alle viser hensyn til hinanden i såvel omgangsform som omgangs-
tone. 

 
 

Det er en usædvanlig situation, at 100 unge skal leve sammen, og det kræver naturligvis usædvanlige reg-
ler. De vigtigste kommer her: 
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Vedr. alkohol og stoffer 
”Man må ikke besidde, nyde eller 
være påvirket af øl, spiritus eller 
euforiserende stoffer på skolen, 
ved rejse til og fra skolen, og når 
man i øvrigt er under skolens an-
svar” 
Skolen og forældre kan ved ganske 
særlige lejligheder (eksempelvis 
ved gallamiddage eller arrange-
menter, hvor forældre medbringer 
mad og vin)servere et glas vin eller 
lignende for eleverne. 
 
 
 

 
 
 
 
 
Vedr. drenge og piger 
”Drenge og piger må ikke komme på hinandens væ-
relser ud over de aftalte besøgstider, og der er græn-
ser for elevernes brug af værelset som privat rum” 
Reglen er begrundet i den usædvanlige situation, at 
mange unge skal lære at bo og leve sammen. Reglen 
værner de forsigtige, skaber tryghed i kønsfælles-
skabet og skubber eleverne ud i det fælles rum. Ved 
skoleårets start er det skolen, der fastsætter besøgs-
tiderne, men eleverne vil blive medinddraget i udvik-
ling af fælles besøgsaftaler m.v.   
Den usædvanlige situation sætter også grænser for 
elevernes brug af værelset som privat rum. Det er 
ikke tilladt at dyrke sex på skolen eller at drenge og 
piger sover sammen, da alle skal kunne føle sig vel-
kommen overalt på skolen. 
 
Vedr. mødepligt og deltagelse 
”Der er mødepligt til alle timer, måltider og arran-
gementer, og vi lægger vægt på, at alle møder til 
tiden, velforberedte, nærværende og aktivt delta-
gende.”  
Man viser hinanden gensidig respekt ved at passe 
tiden og gøre sig umage med arbejdet. Heraf følger, 
at fritagelse, fravær og udeblivelse kun kan accepte-
res i ganske særlige tilfælde. Se nedenfor. 
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Vedr. spise- og bordkultur 
Formålet med at spise sammen er, 
at eleverne ud over at få stillet de-
res sult får ro til at møde hinanden. 
Dette sker bl.a. ved at deltage i og 
medvirke til,at spisesituationen 
bliver en rar oplevelse for alle. Det-
te indebærer, at alle skal vise re-
spekt for hinanden og den mad, der 
bliver serveret. Under spisningen 
hjælper eleverne og bordlærerne 
hinanden med at bevare en god 
tone, lytte til hinanden og udvikle 
en god bordkultur, hvilket bl.a. 
indebærer at vi spiser varm mad 
med kniv og gaffel, ikke sidder med 
hat eller hætte, sidder ordentlig ved 
bordet, sender maden rundt, sma-

ger på maden og i det hele taget gennem en god omgangstone viser respekt og opmærksomhed overfor 
bordfællesskabet.  
 
Overtrædelse af disse regler er alvorlige tillidsbrud. Det skal for en ordens skyld også nævnes, at der kan 
være andre grunde end de nævnte til, at vort samarbejde med eleven må ophøre. Konsekvensen er, at 
eleven ved overtrædelse har meldt sig ud af skolen - enten efter advarsel eller omgående. Vi gør i denne 
sammenhæng opmærksom på de økonomiske betingelser, der blev indgået ved indmeldelsen. 
 
Alt det ovenstående skal siges nu, for at ingen behøver at være i tvivl! Men når dette så er sagt, vil vi gøre 
vort bedste for, at alle får et dejligt år sammen.  
Hjertelig velkommen! 
 
TRANSPORT 
Skolen ligger i HT-området, og det betyder, at transporten til og fra København er ganske billig - p.t. 1 alle 
zoners klip (455,00 kr./10 klip).  
Fredag eftermiddag  
Afg. Skoven Brugs Bus 316  15.29   16.29 
Ank. Frederikssund   15.59   16.59 
Afg. Frederikssund , S-tog linje C 16.07   17.07 
Ank. København H  16.58   17.58 
Søndag aften 
Afg. København H, S-tog linje H 18.46     
Ank. Frederikssund  19.32      
Afg. Frederikssund Bus 316  19.42   
Ank. Skoven Brugs   20.05     
 
Det sidste stykke vej til og fra skolen sker ad Runegaardsalle. Alleen kan være meget mørk især om vinte-
ren, og derfor opfordrer vi alle til at bruge refleksbrikker på overtøjet. Eleverne skal være tilbage på skolen 
søndag aften senest kl. 22. Hvis en elev ikke kommer tilbage, skal man ringe til hjemmelæreren søndag 
aften mellem kl. 20 og 22 på 47 53 00 23. Det er vigtigt, at alle overholder disse tider, idet hjemmelæreren 
vil kontakte hjemmet efter klokken 22 søndag aften, hvis eleven ikke er dukket op.HUSK: Vi læser ikke 
mails i weekenden!!!! Fritagelse på hjemmesiden: skoleåret/fritagelse. 
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DAGLIGDAGEN 
Praktisk arbejde 

Da skolen er en helhed, skal alle 
elever lære at holde huse og haver, 
passe dyrene, så de trives samt 
lære, at et godt miljø er forudsæt-
ningen for, at alle har det godt. 
Derfor forventer vi også, at alle 
vore elever går positivt ind i samar-
bejdet på disse vigtige områder. 
Ridning og sejlads 
Ridning foregår på fredelige heste. 
Hjelm og støvler med hæl (evt. 
ridegummistøvler) er påbudt, og 
ridning finder sted efter aftale med 
Jan Jørgensen. Sejlads foregår i 
kajakker. Reglementeret påklæd-
ning er påbudt, og sejlads finder 
kun sted efter aftale med faglære-
ren. 

 
 
Cykler og cykelhjelm 
Vi bruger cyklerne en del både i undervisningen og i 
fritiden. Af hensyn til elevernes sikkerhed og skolens 
ansvar er det påbudt altid at bruge cykelhjelm, når 
man cykler i forbindelse med undervisningen. Cyk-
lerne skal forblive på skolen hele året.    

 
Lommepenge 
Vi har ikke bestemte regler vedrørende lommepen-
ge. Vi opfordrer alle til at benytte elevbanken, så 
ingen behøver at opbevare penge på værelserne. 
Eleverne kan hver dag indsætte og hæve penge på 
kontoret.  
 
Brugsen 
I de større pauser har eleverne mulighed for at hand-
le daglige fornødenheder i Dagli’Brugsen, som ligger 
3 km fra skolen. 

 
Kosten 
På Baunehøj er maden en vigtig del af vores hverdag, 
så vi kan fungere godt i dagligdagen. For at give vore 
elever en dybere forståelse af gode kostvaner og de processer, der ligger bag den færdige mad, undervises 
eleverne i køkkenet og køkkenhaven. Vi bruger en del økologiske råvarer og til dels grøntsager fra egen 
køkkenhave Vi serverer alternativ kost til vore muslimske elever. Man kan dog ikke forvente halalslagtet 
kød. Kun efter forudgående aftale med Tino, kan der serveres anden specialkost, f.eks. vegetarmad.  
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Vask af tøj på skolen 
På skolen har vi vaskemaskiner, udendørs tørrestativer 
samt tørrerum i nogle af bygningerne. Eleverne kan 
benytte disse faciliteter, efterhånden som vi udvikler 
regler for den fælles brug. Maskinerne har automatisk 
sæbedosering. 
 
Sygdom og Falck 
Alle elever skal medbringe sygesikringsbevis. Syge ele-
ver passes af sygelæreren. Er man syg på skolen, skal 
man være sengeliggende hele dagen. Hvis det skønnes 
nødvendigt sendes eleven til læge på lægehuset i Jæ-
gerspris (4753 2222). Ved alvorlig sygdom vil hjemmet 
blive kontaktet. Skolen har et Falck abonnement, som 
dækker transport til og fra skadestue. Falck benyttes 
kun i de tilfælde, hvor vi skønner, at eleven ikke selv 
kan transportere sig, Hvis hjemmet er medlem af Falck 
vil vi fortrinsvis benyttes os af dette abonnement til 
evt. sygetransport. 
 
Åben ild 
Vi har skrappe regler for brug af åben ild, stearinlys og 
rygning. Det siger næsten sig selv, da brandfaren er så 
stor! Derfor er det ikke tilladt at bruge levende lys på 

værelser og på fællesområder. 
 
Rygning 
Det er ikke tilladt at ryge indendørs. Forældre og skole skal vide om en elev ryger. Udendørs må man - også 
vore gæster og forældre - kun ryge ved den opstillede rygespand!  Skolen ønsker at medvirke aktivt til for-
bedre elevernes sundhedstilstand bl.a. ved støtte, opmuntring og tilbud om rygestop-vejledning. 
 
WEEKENDER 
Weekender – de almindelige 
I de almindelige weekender kan 
eleverne vælge at blive på skolen 
eller tage hjem fredag eftermid-
dag. Eleverne tilmelder sig den 
kommende weekend om onsda-
gen. Man tilmelder sig hele week-
enden på forhånd. 
 
Vi håber, at I vil tilskynde jeres 
barn til at tilbringe nogle weeken-
der på skolen. Det er ofte her, man 
kommer tæt ind på hinanden og 
lærer hinanden godt at kende. Der 
er altid et program for weekenden, 
og man skal deltage i de fælles 
arrangementer, hvis man er på 
skolen. 
Vi går ud fra, at elever har hjemmets tilladelse til at tage med kammerater hjem på weekend.  
Private fester, der holdes uden for skolen i weekender og på fridage, har skolen intet med at gøre, og vi 
regner med, at de involverede forældre påtager sig ansvaret herfor. 
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Weekender - de fælles 
I fællesweekenderne skal eleverne blive på skolen. Det gælder f.eks. i forbindelse med åbent hus arrange-
menter, forældredage og store arrangementer, hvor elevernes tilstedeværelse er vigtig.  
De fleste fællesweekender er fastlagt på forhånd, se årskalenderen. Andre vil vi oplyse om i så god tid, vi 
kan. I fællesweekenderne kan eleven ikke tages fri!  
 
Weekender - de forlængede  ”TANDLÆGEWEEKENDS” 

I løbet af skoleåret vil vi enkelte 
gange gå i skole en lørdag eller 
søndag mod til gengæld i en anden 
weekend at holde fri en mandag 
eller fredag. Det er naturligvis sta-
dig muligt for eleverne at blive på 
skolen i disse forlængede weeken-
der. Det er imidlertid en stor fordel 
for det daglige skolearbejde, hvis 
alle tandlægebesøg og andre ”ef-
tersyn” kan ordnes i sådanne 
weekender. 
 

 
FORÆLDRESAMARBEJDE 
Vi opfordrer alle forældre til at få etableret et godt 
samarbejde med elevens huslærer. Det er tit afgøren-
de for problemers løsning, at samtalen mellem hjem 
og skole bliver etableret hurtigt, og man er altid vel-
kommen til at kontakte skolen for at drøfte elevens 
faglige og personlige udvikling. 
 
Husgrupper 
Alle elever tilhører en husgruppe, og til denne hus-
gruppe er der knyttet en bestemt medarbejder. Hus-
læreren er behjælpelig i hverdagen og træder til, hvis 
der opstår problemer. Huslæreren er på denne måde 
et naturligt bindeled imellem skole og hjem.  
Eleverne er indkvarteret i følgende 9 husgrupper:  
Frennebo 1. sal  : Kristian   
Frennebo stuen : Peder 
Landeriet  : Ricky  
Langelinje  : Karen  
Lindehuset  : Tino  
Standeriet  : Jan 
Myretuen/Østerlide : Gitte 
Baunehøj Prinsessegangen : Nele  
Baunehøj Vesterled : Bjørn  

 
Gæster 
Som forældre er I naturligvis altid meget velkomne på skolen. Dog beder vi om, at eventuelle besøg i forve-
jen aftales med kontoret. Andre gæster er velkomne til vores åbne arrangementer på skolen.  
I løbet af skoleåret arrangerer vi venneweekender, hvor eleverne kan invitere en ven til at besøge sig på 
skolen. 
For elevens og skolens gæster gælder der de samme regler som for eleverne. 
 



11 

 

 
Fritagelse . 
- er en uskik og meget irriterende i 
hverdagen!  
Det er meget utilfredsstillende for 
både undervisere og for kammera-
ter at skulle undvære nogen til un-
dervisning og til de mange prakti-
ske gøremål.   
 
Skolen beder derfor alle forældre 
om at respektere følgende: 

 Tag kun dit barn fri, hvis 
det er tvingende nødven-
digt! 

 Fritagelse kan kun ske ved 
at sende en ”fritagelse” 
senest en uge før fritagel-
sesdagen. 

 Man udfylder en ”fritagelse” på skolens hjemmeside under skoleåret/fritagelse. 
 

Forældre skal være opmærksomme på, at statsstøtte til elevbetalingen samt til skoledriften bortfalder ved 
elevens fritagelse f.eks. i en uge forbindelse med ferie.  Tabet i forbindelse med den manglende støtte må 
forældrene påregne selv at skulle betale. 
 
Forsikring 
Vi henstiller, at alle familier un-
dersøger, hvorledes de er forsik-
ret på familiens bestående forsik-
ringer, og vi anbefaler, at alle har 
en heltidsulykkes-forsikring, der 
dækker personskader på eleven. 
Herudover anbefaler vi, at man 
har en privat familieforsikring - 
omfattende brand-, tyveri- og 
vandskadeforsikring på familiens 
egne ting samt en ansvarsforsik-
ring, der dækker skader på andre 
personer og andres ting, idet 
skolens forsikringsmæssige dæk-
ning kun er at betragte som et 
ekstra sikkerhedsnet, og på nogle 
områder kun en grunddækning 
med et begrænset omfang. Sko-
len har en kollektiv ulykkesforsikring og en forsikring, der dækker de ting, skolen kan stilles til ansvar for, 
hvorimod vi ikke har en forsikring, der dækker den enkelte elevs ansvar m.v. Derfor opfordrer vi alle til at 
undersøge ovenstående forsikringsforhold. 
Erstatning 
Eleverne er erstatningspligtige overfor ødelagte ting eller bortkomne nøgler og låse. Ødelægger eleven 
noget af skolens inventar, bliver skaden udbedret, og eleven må betale herfor. 
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FORENINGER 

Baunehøjs Vennekræs 
Alle elever bliver automatisk med-
lemmer af Vennekræsen ved sko-
leårets start. Vennekræsen har til 
formål at være bindeleddet mellem 
skolen og eleverne i de første år 
efter skoleopholdet. Vennekræsen 
udsender nyhedsbreve, arrangerer 
fællesweekender, sommertræf 
m.m. Kontingentet udgør, efter det 
første halve gratis år, 100 kr. årligt. 
Medlemskab sker via skolens 
hjemmeside.  
 
Baunehøjs Skolekreds 
Alle forældre bliver automatisk 
medlem af Skolekredsen ved sko-
leårets start. Skolens fundament er 

en levende skolekreds, og som medlem af denne kan man være med til at præge skolens holdning, indhold 
og økonomi. Gennem medlemskabet får man informationer om de mange aktiviteter i, bag og omkring 
skolen. Skolekredsen udgiver skolebladet ”Væksthuset” samt bogen ”Årskrøniken”, og man inviteres til at 
tage aktivt del i arrangementer, arbejdsdage og kurser m.v. Skolekredsen vælger medlemmer til skolens 
repræsentantskab.  
 
Æblekinder 
Æblekinder er en forening for æblemostentusiaster. Det koster 200 kr. i indmeldelsesgebyr, som man beta-
ler på den første pressedag, derefter 50 kr. pr. år. Medlemskab sker via skolens hjemmeside.  
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ELEVER 

Nr. Navn Adresse Postnr. by Telefon 

1 Adam Kjær Nielsen Struenseegade 37, 4.tv. 2200 København N 35361603 

2 Albert Faureholm Laursen Kløverbladsgade 6 2500 Valby 28111093 

3 Alex  Baadsgaard Gl. Skolevej 4, Lånum 7850 Stoholm 24458791 

4 Amalie Henninger Gårdrækken 1 4600 Køge 56268584 

5 Amalie Louise Dylsing Mariehøj 94 2610 Rødovre 28104509 

6 Amalie Lund Michaelsen Ved Gershøj 76 2760 Måløv 44662944 

7 Amalie Maria Worsøe Borgmester N.E.Hansensvej 1D 4300 Holbæk 29822065 

8 Anine Svane Olesen Buesøvej 12 4000 Roskilde 46410608 

9 Anna Dalgaard Skriver Beldringevej 9 2700 Brønshøj 38812855 

10 Anna Sofie Peschardt Østergaard Rømersgade 25, 1.th. 1362 København K 33140990 

11 Asger Høfler Christiansen Sveavej 9 4600 Køge 20864702 

12 Asta Dea Nistad Evensen Amagerfælledvej 36m, 2.tv. 2300 København S 32576018 

13 Axel Pleth Noppenau Sørensen Guldbergsgade 51 D, 4. 2200 København N 35377393 

14 Carl-Johan  Cramer-Petersen Holsteinsgade 23, 3. 2100 København Ø 26219004 

15 Caroline Hartmann Åkandehaven 100 2765 Smørum 44654893 

16 Cecilie  Haslund Lundetoften 39 4130 Viby Sj. 46194974 

17 Cecilie Randløv Skibild Ternevej 2A, 3.th. 2000 Frederiksberg 38341097 

18 Celine Ankjær Jeppesen Ligustervangen 72 3450 Allerød 48142408 

19 Christian Halkjær Brams Enighedsvej 2 3500 Værløse 44441992 

20 Christine  Lomholt Grundtmannsvej 2 2970 Hørsholm 23739596 

21 Christoffer Søholm Kristensen Enghavevej 112 4241 Vemmelev 58384418 

22 Clara Toft Rasmussen Egevænget 12 4130 Viby Sj. 46194676 

23 Emil Clausen Erantisvej 15 3660 Stenløse 48183640 

24 Emil Fogh Mikkelsen Nysøvang 13 B 2750 Ballerup 44646160 

25 Emilie Rose Rechnagel Carstensgade 70 1770 København V 33226221 

26 Emma  Valentin Gyldenlaksvej 39 2300 Sundby 22417309 

27 Emma Grosvald Pedersen Vangedevej 32 2820 Gentofte 39657730 

28 Emma Piil Tarding Branddamsvej 58 2860 Søborg 39672838 

29 Frederik Hjørne Krostien 9 3480 Fredensborg 48482434 

30 Frederik Lundqvist Kirkeåsen 43, 1.th. 2850 Nærum 26371091 

31 Frederik Houborg Thomsen Rytterbakken 16 4000 Roskilde 46410022 

32 Frederik Lassen Andreasen Klosterparken 24 2680 Solrød Strand 56148636 

33 Frederik Pihl Jørgensen Jakob Dannefærdsvej 14, 4.th. 1973 Frederiksberg C 35391255 

34 Frederik Wagner Damsgaard Vestervej 61 3600 Frederikssund 47316694 

35 Frederikke Hobye Rasmussen Nordrupvej 53 4200 Slagelse 40165388 

36 Freja Andrea Pedersen Lindevej 20 4850 Stubbekøbing 21925436 

37 Ghezal Naimi Elsenbakken 5A 3600 Frederikssund 47389119 

38 Hamed Jamal Al-Rufai Rugvangen 17 4060 Kirke Såby 
 39 Helena Østergaard Hülsen Nykøbing-Slagelsevej 13 4560 Vig 60184919 

40 Helene Bomand Sindholt Skolevej 16 4000 Roskilde 40857412 

41 Ida Heick Hartmann Møller Vor Frue Kirkevej 21 4000 Roskilde 33241401 

42 Jacob Santiago  Magnusson Mårumvej 29 3230 Græsted 48391991 

43 Jacqueline Rebecca Bundgaard Søagerparken 125 2670 Greve 31786950 

44 Josefine Henninger Gårdrækken 1 4600 Køge 56268584 

45 Julie Cecilie Jørgensen Dronningeengen 1 2950 Vedbæk 45661922 

46 Julius Axel Imperatore Bjørnvad Borupsalle 144, 3.th. 2000 Frederiksberg 38190404 
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47 Katrine  Jensen Hjulbækvej 6 4330 Hvalsø 46496308 

48 Katrine Marie  Danborg-Aamand Holsteinborgvej 4 2720 Vanløse 38747717 

49 Katrine Michella Gullitsø Dommervænget 14C, st.th. 4000 Roskilde 41883073 

50 Kimmie  Kure Bakkevænget 4 2680 Solrød Strand 56142061 

51 Kira Holck Lundholm Bøgehøj 60 2900 Hellerup 39672727 

52 Kirstine Holmen Kalundborgvej 173 4300 Holbæk 59430410 

53 Klara Møller Rasmussen Førslev Møllevej 5 4690 Haslev 40106094 

54 Line Liljensten Krogh Stumpedal 16, 1.tv. 2730 Herlev 23716447 

55 Linea Fauerholdt Bauer Søndervangs Alle 25 2500 Valby 36454736 

56 Lucas Christian Petersen Jens Søndergårdsvej 19 3390 Hundested 47980935 

57 Mads-Mikkel Steffensen Drøsselbjergvej 73 4200 Slagelse 20630358 

58 Magnus  Hjort Egegårdsparken 57 4000 Roskilde 46326666 

59 Malene Lundberg Johansen Langebjerg 80 2850 Nærum 60211118 

60 Malthe Overgaard Bach Vestervang 13 3460 Birkerød 45817356 

61 Marcus Loft Gjelstrup Gl. Kongevej 152 A, 4.tv. 1850 Frederiksberg C 33220916 

62 Marianne Dal Jørgensen Åmosebakken 10 2830 Virum 45850040 

63 Marie Cecilia Rosted Lochmann Fuglsang Allé 75, 1.sal 2700 Brønshøj 41245317 

64 Marie-Louise Petersen Selma Lagerløfs Alle 46 2860 Søborg 33244337 

65 Markus Niljendahl Stokrosevej 19 4450 Jyderup 59277675 

66 Martha Menko Lorenzen Jespervej 41 3400 Hillerød 48264642 

67 Mathias  Ousted Egehøj 7 3550 Slangerup 47334387 

68 Mattias  Fjellvang Hovmarksvej 82 2920 Charlottenlund 39909888 

69 Morten Kjærgaard Jensen Blågårdsgade 29, 1.th.  2200 København N 
 70 Morten Sterm Riis Amalie Skrams Allé 30 2500 Valby 36168603 

71 Nanna  Larsen Søhusevej 44 4230 Skælskør 29744231 

72 Nicolaj Thiim Schmidt Vinmarken 18 2680 Solrød Strand 38886155 

73 Niels Karsten  Bisgaard-Bohr Heslegårdsvej 35 2900 Hellerup 39610424 

74 Nikolaj A. Bjerrum Ny Harløsevej 40, 1.sal 3320 Skævinge 20425861 

75 Nina Cecilie Svendsen Ryparken 25 st.tv. 2100 København Ø 49283422 

76 Philip  Wachmann Poppelhøj 31 2990 Nivå 
 77 Rasmus  Skeie J.C.Schiødtsvej 10 2000 Frederiksberg 38710666 

78 Rasmus Nørlund Jacobsen Ved Gershøj 9 2760 Måløv 44666344 

79 Remus  Tramm Skolevej 3 4171 Glumsø 30296566 

80 Rikke Hjort Brusch Bondehavevej 65 2880 Bagsværd 44493167 

81 Rikke Stender Højgårds Allé 48 2880 Bagsværd 44448448 

82 Rose Tusnelda Berlin Dortheavej 93 2400 København NV 27515908 

83 Rune Gabriel Nielsen Slagslunde Bygade 29 3660 Stenløse 48180418 

84 Sara  Kronborg Annebergparken 7E 4500 Nykøbing Sj. 59911491 

85 Signe Bachmann Pedersen Grydehøjvej 62 4000 Roskilde 50932335 

86 Signe Westergaard Norling Ålbrosvinget 23 2730 Herlev 30796595 

87 Sigrid Hyldegaard Djernæs Monrads Alle 15 2500 Valby 36163619 

88 Simon Elkhøj Hess Sikavej 29, Ejby 4623 Lille Skensved 56820056 

89 Simon Sebastian Skyum Nielsen Løkkebjergvej 24 8305 Samsø 86560909 

90 Sofie  Harboe P.G.Ramms Allé 21, 1.tv. 2000 Frederiksberg 36447113 

91 Stig Sanjeev Hansen Sneslevvej 47 4250 Fuglebjerg 46496576 

92 Sven Buster Krauch Koglevej 18 3060 Espergærde 49132068 

93 Søren Valentin Nielsen Erantisvej 4 3450 Allerød 48143810 

94 Thea Bang Gullander Marievej 7 2740 Skovlunde 44920327 
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95 Thor Silword Ørnholm 6B 3550 Slangerup 61717127 

96 Trine  Marcussen Ingersvej 12 2920 Charlottenlund 39644832 

97 Trine Bruun Jespersen Henrik Steffensensvej 9, st.th 1866 Frederiksberg C 33316827 

98 Tue B.  Brendstrup Højsgårds Alle 72 2900 Hellerup 72497086 

100 William Andersen Birkvad Wesselgade 8 st. 2200 København N 50537243 
 
 
MEDARBEJDERE  
 

Kristian Damgaard 
 
Efterskolelærer, huslærer for Frennebo 1. sal, rockguitarist og familiefar 
 
Er til hygge, smil, surfing, økologi, MoJo,  Signe, Anton og Sofus. 
 
Profil: 
Musiklinje 
Kor 
Dansk 
EDB 
 
Citat:  ”Artikuler! Højere!” 
  
Mobil  29 43 56 01  
Mail: kd@baunehoej.dk 

 
 
 
Bjørn Friis Thomsen 
 
Efterskolelærer, huslærer for Vesterled, poet og menneske. 
 
Er til hockey, gode film, caféliv i Kbh. og naturen 
 
Profil: 
Dansk 
Skriveværksted 
 
Citat:  ”Giver det mening?” 
  
Mobil: 22 89 86 33       
Mail: ours81@googlemail.com  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kd@baunehoej.dk
mailto:ours81@googlemail.com
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Peder Esmann 
 
Efterskolelærer, huslærer for Frennebo Stuen og musiker. 
 
Er til bevægelse, trommer, rengøring og sjove opvarmningsøvelser 
 
Profil: 
Tysk 
Idræt & bevægelse 
Musik & Kor 
Medborgerskab 
 
Citat: ”Vær hos jer selv!”   
  
Mobil: 20 34 46 04  
Mail: pe@baunehoej.dk 

 
 
Tino Stott 
 
Efterskolelærer, huslærer for Lindehuset, fodboldspiller og optimist. 
 
Er til jagt, god gammeldags dansk kromad og Thailand.  
 
Profil: 
Jord til bord 
KokAmok 
 
 
Citat: ”Det finder vi ud af” 
 
Mobil: 40 51 00 84 
Mail: tinos@c.dk 
 
 
 

Karen Christensen 
 
Efterskolelærer, huslærer til Langelinje,  UU og TR  
 
Er til matematik, skemaer, hygge og Himmerland. 
 
Profil: 
Matematik 
Medborgerskab 
Skole/uddannelsesvejleder  
Tillidsrepræsentant  
 
Citat:  ”Jeg skal lige regne på det”  
 
Mobil: 21 60 86 53 
Mail: kc@baunehoej.dk 

 
 

mailto:pe@baunehoej.dk
mailto:kc@baunehoej.dk
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Ulrik Goos Iversen 
        
Efterskoleforstander, filosof, håndboldspiller og familiefar. 
 
Er til historie, pædagogik, tysk, musik og bøger 
 
Profil: 
Forstander 
 
 
Citat:  ”Tillid er en kraft mellem mennesker, kritik er en gave” 
 
Mobil: 30 35 7303 
Mail: ugi@baunehoej.dk 
 
 
 

Jan Jørgensen 
 
Efterskolelærer, huslærer for Standeriet, Rideinstruktør  
Er til ridning, skovpleje, fiskeri og tango. 
 
Profil: 
Matematik 
Ridning 
Bevægelse 
Medarbejderrepræsentant i bestyrelsen 
 
Citat:  ”I did it my way!” 
  
Mobil: 29 28 62 32  
Mail: janjschultz@gmail.com 
 

 
Lene Schæffer 
 
Efterskolesekretær, gestaltterapeut  og mor.                                          
 
Er til gode samtaler, løbeture og e-learning. 
 
Profil:  
Sekretær 
Blæksprutte 
Kommunikation                                                  
 
 
Citat: ”Svesken på disken!” 
  
Mobil: 30 56 19 86 
Mail: ls@baunehoej.dk 
  
 
 
 

mailto:ugi@baunehoej.dk
mailto:janjschultz@gmail.com
mailto:ls@baunehoej.dk
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Gitte Trolle 
 
Efterskolelærer, huslærer for Myretuen /Østerlide og pendler. 
 
Er Jackson-fan og til høns og køkkenhave. 
 
Profil: 
Design 
Jord til Bord 
Kontorhjælp 
 
 
Citat:  ”Vi ser tiden an” 
 
Mobil: 61 71 64 80 
Mail: gt@baunehoej.dk 

 
 
 
Nele Anger 
 
Efterskolelærer, huslærer for prinsessegangen og tysker. 
 
Er til sjov og hyggesnak, mange sprog, kreativitet, tysk slik og  
danske høns. 
 
Profil: 
Tysk 
Spansk 
Keramik  
Engelsk 
 
Citat:  ”Hvad betyder…?  
  
Mobil: 52 82 62 66 
Mail: Panele@web.de 
 
 
 

Ricky Hansen 
 
Efterskolelærer, huslærer for Landeriet, shippingmand & familiefar.  
 
Er til sneigloo, fodbold, cykel- og kajakture. 
 
Profil: 
Engelsk 
Friluftsliv 
Fodbold & Bevægelse 
 
Citat:  ”Bare gør det!” 
  
Mobil: 28 70 85 56 
Mail: hansen-ricky@hotmail.com 

mailto:gt@baunehoej.dk
mailto:Panele@web.de
mailto:hansen-ricky@hotmail.com
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John Hansen 
 
Efterskolepedel, altmuligmand og knivmager  
 
Er til godt humør, røverhistorier, Anja og Bella 
 
Profil: 
Pedel 
Knivmager 
Bilmekaniker 
 
Citat:  ”Gooodmooorgen! Der er ikke et øje tørt!” 
  
Mobil: 51 23 61 05 
Mail: john@ngsob.dk 
 
 

HUSKE-OG PAKKELISTE   
 

Boglige fag: 
 Lommeregner  
 Ordbøger (Gyldendals røde) til 

dansk, engelsk, tysk/fransk/ 
spansk  

 Penalhus med velassorteret 
indhold  

 Skoletaske til a-4 mapper 
 USB stik 

 
Praktiske fag: 

 Gammelt arbejdstøj og sko til 
ude og i stalden 

 Sportstøj & ude/indesko til 
idræt   

 Regntøj og gummistøvler 
 

Udeliv: 
 En velfungerende cykel med 

lås, bagagebærer, cykellygter, 
pumpe, lappegrej samt bagage-
elastikker. Dæk og slanger skal 
kunne klare grusveje. Vi forlan-
ger, at elevens cykel er i lovlig 
stand og klar til brug fra første 
uge!  

 Cykelhjelm 
 Bestik, krus & tallerken (i plast) 

til lejrliv, evt. termoflaske   
 Liggeunderlag og sovepose (skal 

allerede bruges første weekend 
og skal altid forblive på skolen) 

 Badetøj 
 

 

mailto:john@ngsob.dk
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Personlig hygiejne: 
Hjemmesko - 2 par 
Myggebalsam før & efter stik! 
Rullemadras til sengen (90x200 cm Frennebo, Langelinje, Lindehuset og Baunehøj) 
 (80x210 cm Landeriet, Standeriet og Vesterled) 
Dyne, pude samt betræk 
Sengetæppe 
Sygesikringsbevis 
Toiletsager og håndklæder 
Vækkeur 

 
Følgende ting må gerne medbringes:  

 Badminton/tennis ketcher og bolde 
 Cykeltaske (du skal ikke købe nye) 
 Fiskegrej og waders 
 Hjelm og støvler, evt. ridegummistøvler (hvis man vælger ridning) 
 Musikinstrumenter (ikke trommesæt) 
 Mønter til telefon  
 Krus til værelse/tekøkken 
 Vasketøjskurv 
 Mobiltelefon 

Du må ikke medbringe: 
Pc-er (vi aftaler senere, hvornår den kan medbringes), fjernsyn, knallert eller ”køkkenmaskiner”.                                                                   

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

             


